

Scan Lifting A/S

Grønningen 11, 4130 Viby Sjælland

CVR-nr. 28 85 05 73

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Kim Gredahl Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Scan Lifting A/S Grønningen 11 4130 Viby Sjælland
	CVR-nr.: 28 85 05 73
	Stiftet: 22. juni 2005
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
Bestyrelse	Gertie Lind Johansen Camilla Lind Johansen Kim Gredahl Johansen
Direktion	Kim Gredahl Johansen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Modervirksomhed	SL HOLDING 2007 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive handels- og servicevirksomhed med løfteudstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.697 t.kr. mod 4.186 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.238 t.kr. mod 1.950 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	4.696.547	4.186
1 Personaleomkostninger	-1.803.070	-1.651
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.417	-5
Driftsresultat	2.889.060	2.530
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.326	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-23.865	-30
Resultat før skat	2.869.521	2.501
Skat af årets resultat	-631.839	-551
Årets resultat	2.237.682	1.950
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.500
Overføres til overført resultat	237.682	450
Disponeret i alt	2.237.682	1.950

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	119.868	32
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>119.868</u>	<u>32</u>
Deposita	56.700	57
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>56.700</u>	<u>57</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>176.568</u>	<u>89</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.372.579	3.351
Forudbetalinger for varer	14.539	241
Varebeholdninger i alt	<u>4.387.118</u>	<u>3.592</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	592.706	515
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	648.910	79
Udskudte skatteaktiver	0	13
Periodeafgrænsningsposter	71.081	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.312.697</u>	<u>607</u>
Likvide beholdninger	2.514.371	3.864
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.214.186</u>	<u>8.063</u>
Aktiver i alt	<u>8.390.754</u>	<u>8.152</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	3.965.057	3.727
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.500
Egenkapital i alt	<u>6.465.057</u>	<u>5.727</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	12.609	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>12.609</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	229.511	98
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	259
Selskabsskat	606.298	558
Anden gæld	1.077.279	1.510
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.913.088	2.425
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.913.088</u>	<u>2.425</u>
Passiver i alt	<u>8.390.754</u>	<u>8.152</u>

3 Eventualposter

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.613.130	1.477
Pensioner	169.440	155
Andre omkostninger til social sikring	20.500	19
	<u>1.803.070</u>	<u>1.651</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	7
Andre finansielle omkostninger	23.865	23
	<u>23.865</u>	<u>30</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter. På balancedagen udgør den samlede leasingforpligtelse t.kr. 336.

Selskabet har indgået huslejekontrakter. På balancedagen udgør den samlede huslejeforpligtelse t.kr. 206.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet kautionerer for SLAS Ejendomme ApS's prioritetsgæld i dette selskabs ejendom. Gælden i SLAS Ejendomme ApS's ejendom andrager t.kr. 586 på statustidspunktet. På statusdagen indgår ejendommen med t.kr. 1.335 i SLAS Ejendomme ApS's årsrapport for 2021. Herudover har selskabet stillet selvskyldnerkaution for SLAS Ejendomme ApS's gæld til pengeinstitut med en saldo på 0 kr. ved udgangen af 2021..

Udover det anførte har selskabet ikke indgået kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SL Holding 2007 ApS, CVR-nr. 31080444 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Camilla Lind Johansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-731558069934

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-04-01 08:05:52 UTC

NEM ID 

Gertie Lind Johansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-027489233372

IP: 188.178.xxx.xxx

2022-04-01 12:17:52 UTC

NEM ID 

Kim Gredahl Johansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-012491913081

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-04-01 12:19:45 UTC

NEM ID 

Kim Gredahl Johansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-012491913081

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-04-01 12:19:45 UTC

NEM ID 

Morten Skovbjerg Kristiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:79637147

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-04-01 12:21:28 UTC

NEM ID 

Kim Gredahl Johansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-012491913081

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-04-01 12:23:07 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EW56Z-JE1UZ-YOFP0-H51YK-EQFZQ-FPWWK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>